
TECTUS® Glass
Zapuštěné   dveře celoskleněné pro panty 

cké,Minimalisti  Transparentní Elegantní, 



Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



TECTUS GLASS | 3

TECTUS® GLASS – pantykrytés 
 zárubní serovině  v instalované dveře

 skleněné pro  

 křídla dveřního ístondeprůhl ínálimaxm s iacinbmko
 v esignd ckýistialminim pro dpokladepř pšíejlne

 - ěinrov éndej v žíel ůszávě a ůmrá ří,edv méSyst
  ří.edv ýchněenklsážntom   pro

 íenšeř ínkčnfu a ckéesteti RKEWSIMONS stončepols
 ulainvyv sslaG TECTUS umésyst umésnzávě yíkD

.

ytéSkr   Tectus řady z panty 
íitPouž

 u.esignd érovéhoirinte epcecnko
 ésnoučas an mýenklad mpožadavků odpovídá ěnpl akt ěnzárub

 a křídla íhonředv kelCe  l.iaetd ckýnichte a ckýesteti ujícíincsfa
 váříytv uszávě a umrá křídla, íhonředv erukcnstkoánětZapuš  

 .stondeprůhl a lotvěs
 bývaléne mříedv mýněenkls dodává sslaG TECTUS méSyst u.esignd
 mckéistialminim po ouhout s eruc v ruku ejd ostča epcecnko akováT

  .miředv dueprůhl
 uménnrastobou a ěnochra ckéstiaku k loužís ch,eorstpro ýchytnob

 ýchmoukros v bone láříchecnka v apříkladn ří,edv ýchněenkls 

uzavření éMagnetick  dveří  
zavíracíU

 řích.edv ev szávě jako úpravě
 povrchové énjste ev ej rétek adélko,m o oněndopl ej íenšeř íetnplmKo

 ří.edv   otevírání uménpožadova itobszpůipř ěnduálividin
 elz rýtek ,esproc uzavírací chýti a ítnakntzkoeb ožňujímu

 říedv ěnrast an G / 05 CK chepltipro a 05 CK gnetam 
 

 

 

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



4 | TECTUS GLASS

 

TECTUS® TEG 310 2D 

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



TECTUS® GLASS – onieHarm 
 řešení technického a detailu

 

ýIntegrovan

 .íuchycen
 énčbezpe ídáprov se ůroubš chínacíup míenžUta

  .ínáníup muíplovouc
liův  k flexibilní a ésnadn je řídve polohy évnáspr

 íNastaven tabule. éněsklen íuchycen édokonal
 uješťzaji a dlořík ínřdve drží U-profil 

 pantu ěloT

ytáSkr

 mm 2300
 x 1000 x 10 cca. rechěrozm o mřídve mýněsklen

 ádíodpov To kg. 60 íenížzat méasnčsou
 iřp - řídve chýněsklen hlednostůpr ílnámaxim

 íujšťzaji suěváz ryěrozm 
 pantů montáž 

éMinimalistick

.

 nevrtají! pantů instalaci pro se Skla
  montáží.

 před bezprostředně provedena skla instalace
 být , ůžem  instalací ředp skla ínázpracov

 aduježnevy Glass TECTUS ež tomu, k Vzhledem
  mm. 10 a 8 cešťtlou o

  skloínostnčbezpePro   použít lze řídve instalaci 

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



8 | TECTUS GLASS

TECTUS® TEG 310 2D

pro  do váhou s ředve 60 kg

éPovrchov  úpravy:

áNerezov 〉  ocel 

áMatn 〉  šedá (NCS S 8000-N)

íláB 〉   barva á(podobn  RAL 9016)

íostatn 〉  poptání. na úpravy 

éMagnetick  madlo a zavírání 
ýMagnetick

 .ěrubnáz ékovíhlin a éocelov ,éněevřd pro éitelnžpou
 jsou prvky echnyšV celek. ýestetick ářívytv e,řdve

 éněsklen pro 17 KC lkaémad a 50/G KC protiplechu
 hoémagnetick a ňrubeáz pro 50 KC magnetu

 hoíracíuzav z se ícídajáskl r,ěváuz 

Kování
 dveře skleněné

 pro 

SIMONSWERK

echnyšV
 

 skla. ínázpracov édnžá íadujžnevy sestavy prvky 
   .ěpravú épovrchov

 a designu mésjednocen ve ešV madla. áchopovú a
 protiplech ,čraízav ýMagnetick  komponenty. ékovňdopl

 étak ale Glass, TECTUS mésyst ýsněváz nejen ízahrnuj
 ékter e,řdve éněsklen pro íenšeř ízínab 

élkoMad
KC17 

 Protiplech
KC  50/G 

 íracíUzav
KC  50 

  magnet 

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



10 | TECTUS GLASS

éMagnetick  17 KC madlem s uzavírání 

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



Komponenty
 celek estetický dokonalý

 pro Glass Tectus systému 

ýMagnetick  50/G KC protplech 
Tento

 viditelný.
 nepatrně je konstrukci subtilní
 Díky křídla. skleněného hraně

 v instalovaný je protiplech 

élkoMad  17 KC 

.rukojeti   v
 aplikovaná již je áterk ky,spá íicple a
 ylonbaš íolohovacp íocmop átrvanliv

 a íilnbsta á,chuednodj ejacexiF
.

 
 panty skrytými

 se řídve  uhledzvminimalistickému
 ebujsozpůipř ělnáidese 

zavíracíU  50 KC magnet 

  potřeby. dle seřizovat
 lze Magnet poloze. uzavřené v dveří

 zajištění trvalé a bezkontaktní Zajišťuje
 zárubni v instalovaný je mentele tento .

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



14 | TECTUS GLASS

TECTUS GLASS – 
ýhodyV  kostce v 

Vedle

 vek.áobjedn ínázpracov
 aážmontuješjednodu   étak Z skla. úpravu a ánískladov

 na ákladůn íenížsn ke vedežco   dveře, levé i éprav
 pro itožpou týb eůžm skla ESG z évyroben řídve dloříK

  sklo. vatázpracov ebařt ínen ež Glass ,TECTUS
 émusyst hodouýv íhlavn je ínárízav hoétich a dveře

 skleněné pro pantů pojetí éhooptickho énov ěplnú 

Vlastnosti  produktu 
řnídve 〉  zapuštěny rovině jedné v jsou pantů systém a zárubeň křídlo, 
ínen 〉  sklo upravovat potřeba 

íkomfortn 〉  instalace 
íbezkontaktn 〉  dveří zavírání tiché a 

évhodn 〉   zatížením vysokým s prostorech veřejných ve i interiérech soukromých v použití pro 
évhodn 〉  tloušťce o ESG sklo pro 8 - 10 mm 

váha 〉  ) 2018 4.čtvrtletí ve dostupné panty budou kg 80 do ( kg. 60 do být může dveří 
pro 〉  dveře hliníkové a ocelové řevěné,d 

 〉  épovrchov   bílá šedá, kartáčovaná, Nerez úpravy: 
 funkčnost dlouhodobou a spolehlivou pro pantu kloubu kinematika ístabiln 〉

éplynul 〉  výšky a strany seřízení 
úhel 〉   až otevření 180° 

 

 

Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



Produkt lze zakoupit na www.luxusnikovani.cz



5
 
8
0
0
5
4
1
 
0
 
0
0
0
0
1

VISIT OUR PRODUCTSELECTOR AT
www.simonswerk.com 

SIMONSWERK GmbH

Bosfelder Weg 5
33378 Rheda-Wiedenbrück
Germany

Fon +49 (0)5242/413 - 0
Fax +49 (0)5242/413 - 150

info@simonswerk.de
www.simonswerk.com

©
 S

IM
O

N
SW

ER
K

 G
m

bH
, P

ro
du

ct
 b

ro
ch

ur
e 

TE
CT

U
S®

 G
la

ss
, 0

3/
20

18
, 5

 8
00

54
1 0

 0
00

01
/1

.0
SI

M
O

N
SW

ER
K

 d
oe

s 
no

t 
ac

ce
pt

 re
sp

on
si

bi
lit

y 
fo

r m
is

pr
in

ts
 a

nd
 s

ub
se

qu
en

t 
sp

ec
ifi

ca
ti

on
 c

ha
ng

es
 

al
th

ou
gh

 e
ve

ry
 e

ff
or

t 
ha

s 
be

en
 m

ad
e 

to
 a

vo
id

 a
ny

 e
rr

or
s 

du
ri

ng
 p

re
pa

ra
ti

on
 o

f t
hi

s 
br

oc
hu

re
. 

Dodavatel

 
 

 

 
EfB
Studeněves
27379
 
www.luxusnikovani.cz 

  slaného u Tuřany 
 131 

 s.r.o. 

 ČR: v Tectus pantů skrytých 


